
 CITTA' DI MONDRAGONE
                  Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                  Provincia di Caserta

 

Ordinanza Sindacale n. 43 del 13-11-2023

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICA PER I GIORNI 14 E 15 NOVEMBRE 2023
ISTITUTO GALILEO GALILEI SEDE DI VIA DUCHI CARAFA PER MOTIVI IGIENICO-

SANITARI.

 
IL SINDACO

 
Premesso che
in data 13.11.2023 prot. n. 0013493 perveniva segnalazione da parte del Dirigente Scolastico
dell’Istituto Galileo Galilei, con la quale informava della presenza di un roditore nello spazio esterno
alla sede di via Duchi Carafa, come da accertamenti eseguiti dagli Agenti della Polizia Locale;
Sentiti per le vie brevi gli uffici provinciali di competenza;
 
Vista la necessità e l'urgenza di intervenire a salvaguardia dell'igiene e salute pubblica;

Considerato che la derattizzazione/disinfestazione, impone la chiusura dei locali interessati e la
sospensione delle attività scolastiche;

Visto l'art. 50, comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000;

 Ritenuto doveroso procedere in merito;
ORDINA

 
La chiusura del Liceo Scientifico Galileo Galileo, sede di via Duchi Carafa, al fine di effettuare la
derattizzazione/ disinfestazione degli spazi esterni dell’istituto scolastico nei giorni 14 e 15 novembre
2023; 

DISPONE
   
che ai sensi dell'art. 21 – ter della legge n. 241/1990, stante la necessità e l'urgenza, il presente
provvedimento sia immediatamente esecutivo e produca i propri effetti dal momento della sua
pubblicazione;
 

DISPONE ALTRESI’
 
Che la presente Ordinanza Sindacale sia notificata a mezzo pec:
 
-        alla ASL – Distretto 23 Mondragone;
-        Alla Provinciale di Caserta;
-        Alla Prefettura di Caserta;
-        Al Comando Carabinieri di Mondragone;
-        Al Comando di Polizia Locale per quanto di competenza;
-        Al Liceo Scientifico Galileo Galilei di Mondragone;

Ordinanza Sindacale n. 43 del 13-11-2023

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii. 1/2





-        alla DS – ISISS Stefanelli Mondragone
 

INFORMA
 
che, a norma dell’art. 3 della Legge n. 241/1990, avverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia
interesse potrà presentare ricorso ai sensi della Legge n. 1034/1971 al TAR Campania, entro 60 gg. dalla
data della sua pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del DPR n. 1199/
1971, entro 120 gg. dalla data della sua pubblicazione.
 
 

 

IL SINDACO
AVV. FRANCESCO LAVANGA

 

Ordinanza Sindacale n. 43 del 13-11-2023

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii. 2/2



 CITTA' DI MONDRAGONE
                  Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                  Provincia di Caserta

 

Ordinanza Sindacale n. 43 del 13-11-2023

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICA PER I GIORNI 14 E 15 NOVEMBRE 2023
ISTITUTO GALILEO GALILEI SEDE DI VIA DUCHI CARAFA PER MOTIVI IGIENICO-

SANITARI.

 
            CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art.32, co. 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009)
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data odierna
per 30 giorni consecutivi.

 
Mondragone, 13-11-2023
 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA
ARCH. SALVATORE CATANZANO

 

Ordinanza Sindacale n. 43 del 13-11-2023

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii. 1/1


